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CurcuZym-Intercell® 100 kapsułek
 

cena: 244,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mito-Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Wysoka biodostępność i przyswajalność kurkuminy dzięki metodzie mikrokapsułkowania

Specjalna skrobiowa otoczka mikrokapsułek z kurkuminą zapewnia jej wysoką przyswajalność i nawet czterdziestokrotnie wyższą
biodostępność, w porównaniu z kurkuminą ze zwykłej sproszkowanej kurkumy, przy jednoczesnym zwiększonym bezpieczeństwie
stosowania i wysokim stopniu tolerancji.

Preparat CurcuZym-Intercell® stanowi także cenne źródło resweratrolu, czyli fitoskładnika posiadającego szeroki zakres aktywności
biologicznej. Resweratrol należy do naturalnych polifenoli o właściwościach przeciwutleniających.

Skład preparatu został uzupełniony o selen, witaminę D oraz cynk, czyli mikroskładniki, które wspomagają pracę układu
odpornościowego. Jednocześnie dbają o naszą tarczycę (selen), kości (witamina D), a także prawidłowy metabolizm węglowodanów
(cynk).

Kiedy warto stosować CurcuZym-Intercell®?
1. Dla wzmocnienia ochrony antyoksydacyjnej organizmu oraz aby wspomóc prawidłową pracę układu odpornościowego (witamina D,
cynk, selen).

2. W celu utrzymania prawidłowej gospodarki kwasowo-zasadowej w organizmie oraz metabolizmu węglowodanów (cynk).

3. W celu utrzymania prawidłowego stanu stawów.

4. Jeżeli Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na aktywne składniki preparatu.
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W jaki sposób działa mechanizm, który zwiększa biodostępność kurkuminy?
Każda cząsteczka kurkuminy została zamknięta w skrobiowej otoczce, dzięki której w nienaruszonej formie przedostaje się aż do jelita
cienkiego. W jelicie cienkim z kapsułki uwalniane są pojedynczo cząsteczki kurkuminy, które zostają wchłonięte bezpośrednio przez
komórki błony śluzowej jelit oraz rozprowadzone po całym organizmie, co w znaczący sposób zwiększa dostępność biologiczną
substancji czynnej. Następnie skrobiowa otoczka ulega rozłożeniu przy pomocy enzymów.

Zwiększona biodostępność kurkuminy zawartej w preparacie wynika tylko i wyłącznie z zastosowania naturalnej skrobi.

CurcuZym-Intercell® to preparat o najwyższej jakości, czystości i biodostępności. Zażywany w zalecanych ilościach jest dobrze
tolerowany. To produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i barwników, substancji
konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO).

WAŻNE! Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na ananasa, papaję lub przyjmujące leki obniżające krzepliwość krwi.

Sposób użycia:
Przyjmuj jedną kapsułkę preparatu dziennie, na około 30-60 minut przed posiłkiem lub najwcześniej 2h po posiłku.

Składniki:
mikrokapsułkowany ekstrakt korzenia kurkumy (Curcuma longa L.) DER 8-10:1 standaryzowany na zawartość kurkuminy: 16%, ze
skrobią pochodzącą z kurkumy, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja żelująca: guma gellan, bromelaina -
ekstrakt z owocu ananasa (Ananas Comosus L.) DER 25:1, papaina - ekstrakt z owocu papai (Carica Papaya L.) DER 25:1; resweratrol,
diglicynian cynku, selenin sodowy, cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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